Администрация Целинного муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03  декабря    2018 года  № 17
                                           пос. Целинный

О назначении  ответственного по вопросам
 размещения информации об учреждении
на официальном сайте в сети Интернет
и ведения указанного сайта

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011 года № 86 «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта (зарегистрирован в Минюсте России 11 октября 2011 г., регистрационный номер 22013), ПОСТАНОВЛЯЮ:
                       1.Назначить ответственным по вопросам размещения информации об учреждении на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта -  специалиста 1 категории администрации Целинного муниципального образования – Повидишеву Альбину Евгеньевну.
                    2.Постановление администрации Целинного муниципального образования  от  01  июля    2015 года  № 17  «О назначении  ответственного по вопросам  размещения информации об учреждении  на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» признать утратившим силу.
                     3.Обнародовать настоящее постановление  в специальных местах для обнародования с 01 июля 2015 года.
                     4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
                      5.Контроль за исполнением настоящего постановление  возлагаю на себя.

Глава  Целинного
муниципального образования                                                         Т.Ф.Лобачева